ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 мая 2014 г.                                  г. Ипатово                                             № 528
О внесении изменений в состав комиссии по социально - экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  комиссии по социально - экономическому развитию  Ипатовского муниципального района  Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского от 28 сентября 2010 г. № 749 «О создании комиссии по экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 ноября 2010 г. № 879, от 05 сентября 2012 г. № 764, от 06 декабря 2012 г. № 1102, от 28 де-кабря 2012 г. № 1239, от 06 июня 2013 г. № 447, от 23 января 2014 г. № 24), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим  силу следующие постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

2.1. от 05 сентября 2012 г. № 764 «О внесении изменений в состав комиссии по социально – экономическому развитию Ипатовского муници-пального района Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749»;

2.2. от 06 декабря 2012 г. № 1102 «О внесении изменений в состав комиссии по социально – экономическому развитию Ипатовского муници-пального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749»;

2.3. от 23 января 2014 г. № 24 «О внесении изменений в состав ко-миссии по социально – экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749».

3. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1. постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 июня 2013 г. № 447 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749 «О создании комиссии по экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края – начальник

отдела сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов

Утверждено

постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края
от28 сентября 2010 г. N749

(в редакции постановления

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

от 30 мая 2014 г. № 528
СОСТАВ

комиссии по  экономическому развитию Ипатовского муниципального

района      Ставропольского края
	              ФИО
	                          Должность

	Симоненко Игорь Иванович
	глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Головинов Николай Сергеевич
	первый заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Фоменко

Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя  комиссии

	Василенко

Лидия Владимировна
	начальник отдела экономического и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Домовцова Любовь Григорьевна

	начальник финансового управления администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Жихарев Дмитрий Николаевич
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальник отдела культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Кондратьева Эльвира Валерьевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Литвинов Иван Васильевич
	глава администарции муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, секретарь политического Совета Ипатовского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Неделько

Геннадий Николаевич
	начальник отдела муниципального  хозяйства – главный архитектор администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Некристова

Татьяна Стефановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Стукалова Наталья Васильевна
	начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципаль

ного района Ставропольского края

	Сушко Татьяна Николаевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Шкурупей Анатолий Васильевич
	глава муниципального образования Добровольно - Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

 ________________________________________________